様式第６号
    年    月    日

公益財団法人山形県産業技術振興機構

理 事 長　　岩　槻　正　志　　殿

（助成事業者）
住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　(印)
令和２年度やまがた産業技術振興基金による助成金（研究開発支援事業）

に係る事業計画変更承認申請書

　　年　　月　　日付け産技振第　　　号により交付決定の通知を受けた標記助成金について、下記のとおり事業計画を変更したいので、同助成金交付要綱第９条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

１　事業計画名

２　変更の理由

（変更が必要となる理由（原因）を具体的に記載すること。）
３  変更の内容

(1) 事業の内容

　　（事業計画書に記載した事業内容がどのように変更になるのかを記載すること。）
(2) 経費の内容

別紙 経費の配分変更表のとおり。

４　変更が助成事業に及ぼす影響
　　（この変更によって、事業計画全体又は事業の成果等がどのように変わる見込みであるかを、具体的に記載すること。）
別紙

経費の配分の変更表
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

経費区分
	助成事業に要する経費
	助成対象経費
	備考

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	謝金

	旅費

	物品費

	事業費
	外注・委託費

	上記以外

	その他

（助成対象外）

	合　計

（注）　「備考」欄に、助成事業に要する経費の変更後の明細を記入すること。